
  

 

OnTrac3  2014-11-03_jh 

 

 

  OnTrac3™

 

 

 asistované řízení nové konstrukce  
- vhodné pro traktory, kombajny, samojízdné     
postřikovače, atp. 

 

Výhody: 

 

 rychlá a snadná „Lock-n-Roll“ instalace 

 snadná přenositelnost mezi stroji 

 auto-kalibrace pro jednoduché nastavení a kalibraci zařízení 

 motor s ozubeným převodem eliminuje prokluzy – lepší než frikční systémy 

 nové řazení pod zátěží, bezkontaktní mechanická pohonná jednotka poskytuje vyšší 

krouticí moment pro výkonné, rychlejší a tiché řízení 

 komponenty terénních kompenzací v 9 osách vyhovují zvlněnému/svažitému terénu, 

průjezdu plavebních cest, příkopů a přes terasy 

 nová řídící jednotka s interním kompasem obstarává již v základní přesnosti klidné 

a stabilní vedení v naváděcí linii  

 diagnostické LED kontrolky umožňují monitorování funkcí jedním pohledem 

 snadné spojení/rozpojení od displeje nebo volitelného nožního spínače 

 ovladatelné displeji Ag Leader® Integra, Versa™ a Compass™ 

 k dispozici zákaznické instalační soupravy pro více než 700 vozidel 

 snižuje únavu obsluhy a zlepšuje přesnost jízda/jízda, a to vše bez nutnosti vstupu do 

hydraulického systému stroje - ekonomicky výhodné! 

 

   Lock-n'-Roll instalace     
 

 

 

 
montáž prstencového převodu           montáž anti-rotačního třmenu   upevnění komponent řízení 

http://www.pal.cz/Zemedelska-technika/Ag-Leader/asistent-rizeni/OnTrac2
http://www.pal.cz/Zemedelska-technika/Ag-Leader/asistent-rizeni/OnTrac2

